证券代码：002042 	          证券简称：华孚时尚          公告编号：2020-63
华孚时尚股份有限公司
关于投资设立子公司的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、投资概述
1、华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司经营发展战略和行业发展趋势，拟注册成立新疆天路智能制造有限公司（以下简称“天路智造”），注册资本金为81,000.00万元人民币。
2、公司第七届董事会于2020年10月29日召开第六次会议，以9票赞同，0票反对的结果审议通过《关于投资设立子公司的议案》。同意设立天路智造，该投资事项无需提交公司股东大会审议。
3、本次投资设立子公司不属于关联交易和重大资产重组。
二、投资标的的基本情况
1、公司名称：新疆天路智能制造有限公司
2、注册资本：81,000.00万元人民币
3、企业类型：有限责任公司
4、公司住所：阿克苏地区阿克苏市阿克苏纺织工业城（开发区）深圳路西侧
5、法定代表人：李强
6、股东构成：公司以自有资金出资49,730.00万元人民币。持股占比61.40%，公司全资子公司新疆华孚色纺集团有限公司以自有资金出资31,270.00万元人民币，占比38.60%
7、经营范围：纺织品研发及技术开发；棉花种植；农产品初加工服务；棉纺织及印染精加工；服装制造；服装及日用品销售；物流、仓储服务。
8、人员配置：天路智造设董事会，由三名董事组成，董事会由股东会选举产生，设董事长一名，由董事会选举产生；设监事一名，不设监事会，监事由股东会选举产生；设总经理一名，由董事会选举产生。
以上事项，在工商登记时如有变更，以工商登记为准。
三、投资设立子公司的目的和对公司的影响
公司设立天路智造是公司实行带路转移、智化升级和网链转型战略的举措，有利于公司进行资源整合，优化资产结构，发挥产业协同效应，提升公司生产经营效率，增强公司整体竞争力。
本次投资资金来源为公司自有资金，不会对公司财务及经营情况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
四、风险提示
天路智造设立后，未来经营过程中可能面临运营管理，市场环境变化等方面的风险，公司将不断加强其法人治理结构，优化资源配置和经营策略，防范和应对相关风险。
五、备查文件
《公司第七届董事会第六次会议决议》

特此公告。

[bookmark: _GoBack]华孚时尚股份有限公司董事会
二〇二〇年十月三十日